2022年10月13日

各 位

会 社 名 株式会社フロンティア

（コード番号4250 福証Q-Board ）

代 表 者 名 代表取締役社長  山田 紀之

問 合 せ 先 執行役員管理部長 柳野 敦

T E L 092-791-8688

U R L https://all-frontier.com/

上場調達資金使途変更に関するお知らせ

 当社は、2022年10月13日開催の取締役会において、2021年９月28日付「有価証券届出書」、2021

年９月30日付及び2021年10月12日付、2021年10月21日付「有価証券届出書の訂正届出書」に記載い

たしました、2021年11月１日の新規上場にて調達した資金の使途及び充当予定日の一部を変更する

ことを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．変更の理由

新規上場にて調達した資金の使途については、山口支店工場兼事務所建設資金に充当する金

額が400千円減少し35,600千円、原反裁断機購入資金に充当する金額が1,286千円増加し13,200

千円となりました。また、調達資金が予定より7,357千円増加したため、その残額を製造経費（諸

経費、消耗品等）1,026千円及び運転資金に充当するものです。

なお、調達資金の充当時期は、世界的な半導体不足の影響で大幅に納期が遅れたことによる

ものです。

２．変更の内容

資金使途変更の内容については、以下のとおりです。変更箇所には下線を付しております。

なお、上場調達資金の合計金額は、2021年11月26日付公表資料「第三者割当増資の結果に関

するお知らせ」による、株式上場時のオーバーアロットメントによる売出しに関連した第三者

割当増資の上場調達資金手取額の増加によるものです。

2

（変更前）

具体的な使途 充当予定時期 金額（千円）

山口支店工場兼事務所建設資金 2021年12月 36,000

原反裁断機購入資金 2022年３月 11,914

 合計金額 47,914

（変更後）

具体的な使途 充当時期 金額（千円）

山口支店工場兼事務所建設資金 2022年３月 35,600

原反裁断機購入資金 2022年８月 13,200

製造経費（諸経費、消耗品） 2022年８月 1,026

運転資金 2022年11月期 5,445

 合計金額 55,271

３．今後の見通し

本件資金使途及び充当時期の変更が当社業績に与える影響は軽微であり、本日公表の「通期

業績予想の修正に関するお知らせ」に反映しております。

以上